
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młodynie Górne.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZANÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223942

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: BN

1.4.2.) Miejscowość: Radzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-807

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: (48) 613 63 62

1.4.8.) Numer faksu: (48) 613 63 62 w.28

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@radzanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugradzanow.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53479efa-af36-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00267703/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 10:31

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00101522/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młodynie Górne.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00267703/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotowa droga rozpoczyna się na skrzyżowaniu dróg gminnych, dz. nr ew. 276 i 249 w miejscowości Młodynie Górne,
km 0+000, przebiega przez tereny miejscowości Młodynie Górne i kończy na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1120W
Młodynie Górne - Kadłub - Stara Błotnica, km 1+297. Odcinek drogi gminnej do przebudowy ma długość 1297,0 m pełni
funkcję lokalną obecnie głównie gospodarczą, dojazdową do istniejącej zabudowy w miejscowości Młodynie Górne od drogi
głównej jaką jest droga powiatowa nr 1120W. Odcinek drogi gminnej przeznaczony do przebudowy to droga w pełni
urządzona posiadająca jezdnię o nawierzchni asfaltowej szerokości 4,5 m na odcinku od km 0+000 do km 0+128;
tłuczniową szerokości 4,0 m na odcinku od km 0+128 do km 0+590 i żwirową szerokości 4,0 m na odcinku od km 0+590 do
1+297 po obu stronach jezdni pobocza gruntowe szerokości 0,75 m, rów drogowy po obu stronach jezdni na odcinku od km
0+000 do km 0+590 a na połączeniu drogi z posesjami wykonane zjazdy. Droga częściowo znajduje się w obszarze
zabudowanym.
Szczegółowy zakres inwestycji oraz wymagania jakościowe określa projekt budowlany, przedmiar robót i STWiOR.

3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUDROMOST-STARACHOWICE
Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6641936388

4.3.3.) Ulica: Św.Rocha 31

4.3.4.) Miejscowość: Wąchock

4.3.5.) Kod pocztowy: 27-215

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 835170,46 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00147258/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 835170,46 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00267703/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młodynie Górne.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZANÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223942
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: BN
	1.4.2.) Miejscowość: Radzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-807
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: (48) 613 63 62
	1.4.8.) Numer faksu: (48) 613 63 62 w.28
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@radzanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugradzanow.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53479efa-af36-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00267703/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 10:31

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00101522/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg  45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUDROMOST-STARACHOWICE Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6641936388
	4.3.3.) Ulica: Św.Rocha 31
	4.3.4.) Miejscowość: Wąchock
	4.3.5.) Kod pocztowy: 27-215
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 835170,46 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00147258/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 835170,46 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



